



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



Save Paper.
Save Trees.
Save the World.

दूरभाष Phone : 27201181 (EPABX) श्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
फैक्स Fax : 040-27200286 उप्पल, हैदराबाद, तेलंगाना – 500 039
ई-मेल e-mail : iism.soi@gov.in STITUTE FOR GEO-INFORMATICS
वेबसाइट Website : www.iism.nic.in SCIENCE & TECHNOLOGY
DERABAD, TELANGANA – 500 03

ROUTINE ORDER NO.C- 06 /37-G-9/XIV/ NIGST DATED 31-08-2023

**I. एनपीएस के स्थान पर सीसीएस पेंशन नियमों के तहत कवरेज /
COVERAGE UNDER CCS (PENSION) RULES, 1972 IN PLACE OF NPS:**

भारत सरकार, पेन्शन एवं पी डब्ल्यू विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 57/05/2021-P&PW(B)दिनांक 03.03.2023 नीचे उल्लिखित कर्मचारी जिसका पद पर नियुक्ति के लिए चयन जो रोजगाओ समाचार (13.12.2003-19.12.2003) में घोषित और प्रकाशित किया गया था, 01.01.2004 से पहले था लेकिन 01.01.2004 के बाद सरकारी सेवा में शामिल हुआ। अब सीसीएस (पेंशन) नियम, 1972 और राष्ट्रीय पेंशन प्रणाली (एनपीएस) के अंतर्गत कवर किया गया है।

As per GOI, Department of Pension and PW O.M.No. 57/05/2021-P&PW (B) dated 03.03.2023 below mentioned employee whose selection for appointment to the post which was declared and published in Rozgar samachar (13.12.2003 -19.12.2003) i.e. before 01.01.2004 but joined Government service after 01.01.2004 is now covered under CCS (Pension) Rules, 1972 in place of National Pension System (NPS):

Sl. No क्र. सं	Name & Designation नाम एवं पदनाम S/Shri	Initially appointed against the post	Date of Notification for the post	Date of Joining in Department
1.	Anand K Sahu, Surveyor आनंद के साहू, सर्वेक्षक	T.T.T. 'B' टी.टी.टी. 'बी'	13.12.2003	16.11.2004

(Auth: SG's letter No. E1-2677/ 862-policy (pension) dated 26.05.2023)

Signed by SHAILESH KUMAR
SINHA

Date: 14-10-2023 07:56:30

(Sd/- SHAILESH KUMAR SINHA)

Addl. Surveyor

General

Distribution:

1. The Surveyor General of India, Dehradun.
2. The I/C Website Management system (IT Cell), SGO, Dehradun (adm.n.soi@gov.in) for uploading on SOI website. (E mail).
3. The Regional Pay & Accounts Officer, Hyderabad (E mail).
4. E&AO/ OS (Accounts) /O.S (B)/ I/c Confdl. Section
5. Service Book of the concerned/ Guard File.